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  ایستاده و مقتدر
 احسان صالحی با اشاره به فرمایشات روز گذشته رهبر معظم انقلاب، 
نوشت: »فرم و محتوای سخنان امروز رهبر انقلاب در مراسم بزرگداشت شهدا 
از جنس نمازجمعه نصر پس از شهادت سید مقاومت بود: ایستاده و مقتدر. 
با همان مضمون که عزای ما هم از جنس عزای سیدالشهداء و زنده کننده 
و عامل حرکت و پیشرفت است. لذا گفتند هم دین و هم دانش را که علت 

دشمنی ها است توسعه می دهیم.«
 امت ایستاده

 هادی طحان نظیف این تصویر از رهبر انقلاب در حاشیه دیدار ایشان با 
جمعی از خانواده شهدای جنگ 12روزه را به اشتراک گذاشت و نوشت: »امت 

ایستاده؛ چون امام ایستاده...«
 پیامی به واشنگتن و تل آویو

 سیدمتین رضوی: »سخنرانی »ایستاده« و »بدون عصا« رهبر انقلاب 
حاوی پیام مهمی به »واشنگتن« و »تل آویو« است!«
 ملزومات ایران قوی

 محمد اکبرزاده: »تأکید توأمان رهبر انقلاب بر دین و دانش و هم عرض 
نشاندن این دو گزاره، یعنی در کنار تعالی دینی، آن چه که ایران را به پیش 
می برد و دشمن را مأیوس می کند، توسعه علمی است. برای داشتن ایرانِ 
قوی تر نیازمند رشد جهش وار علمی هستیم؛ باید الگوهای موفق توسعه 

فناوری مان را تکثیر کنیم«.
 برو قوی شو اگر راحت جهان طلبی

 مینا رشیدی نیز در واکنش به بیانات رهبری نوشت: »دشمن با دین و 
دانش ملت ایران مشکل دارد، چرا که با دین تولید روحیه استکبار ستیزی 
و شهادت طلبی می کند و با علم تولید قدرت! پس؛ برو قوی شو اگر راحت 

جهان طلبی/ که در نظام طبیعت ضعیف پامال است.«
 بازدارندگی »نمایشی« نیست

 مهدی خانعلی زاده: »گزارش اندیشکده های بین المللی درباره »دقت« و 
»قدرت« موشک های ایران که باعث شد تا ایالات متحده آمریکا خواستار 
توقف جنگ شود، حاصل مدیریت شهید محمود باقری است؛ فرمانده ای که تا 
قبل از شهادت، نامی از او نشنیده بودیم. بازدارندگی ایران، نمایشی نیست.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

جاری شدن سیل و رانش زمین در 
پایتخت چین به جان باختن دست کم ۳۰ 

نفر منجر شد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شینهوا، 
در پی بارندگی شدید و جاری شدن سیل و 
رانش زمین در پکن، پایتخت چین، دست کم 

۳۰ نفر جان باختند. به نوشته شینهوا، حجم بارندگی یک هفته اخیر در پکن 
تقریباً به اندازه بارش یک سال بوده و بیش از ۸۰هزار نفر را مجبور به ترک محل 
سکونت و به جاده ها خسارت وارد کرده و برق و مخابرات در بیش از 1۳۰ روستا 
نیز قطع شده است. رویترز نوشته که صدها پرواز و تعدادی از قطارها دیشب به 
علت شدت طوفان به تأخیر یا تعویق افتاد. شدت طوفان و بارندگی به حدی است 

که برخی کارشناسان، پکن را »تله باران« توصیف کرده اند.

 جان باختن
 ۳0 نفر

 بر اثر سیل

چین

منابع خبری آمریکایی اعلام 
کردند طوفانی قدرتمند، ایالت شمالی 
»مینه سوتا« را درنوردیده و گزارش ها 
حاکی از قطع سراسری برق در این منطقه 

است.
به گزارش ایسنا به نقل از بی بی سی، این 
سامانه طوفانی قوی از روز یکشنبه مینه سوتا را درنوردیده و در ابتدا برق 
دست کم ۷2هزار خانه را قطع کرده و خسارات گسترده ای از جمله سقوط 
درختان و سیل به بار آورده است. تصاویر ویدیویی لحظه ورود ابرهای طوفانی 
به شهرهای مختلف این ایالت را نشان می دهد. هرچند برق در برخی مناطق 
دوباره وصل شده اما تا اواخر روز گذشته )دوشنبه( تقریباً ۴۰هزار خانه 
همچنان بدون برق بودند. سازمان هواشناسی ملی آمریکا هشدار داده است 
که احتمال وقوع طوفان های بیشتر وجود دارد و انتظار می رود سامانه طوفانی 
دیگری به منطقه وارد شود. مینه سوتا ایالتی است در شمال آمریکا که در 

ناحیه غرب میانه شمالی واقع شده  است.

قطع برق
 هزاران خانه
 بر اثر طوفان

آمریکا

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از دستگیری ۳ متهم مامورنما که از 
 صرافی ها و طلافروشی ها اخاذی می کردند، 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار علی ولیپور گودرزی 
گفت: سه نفر سارق حرفه ای که قبلاً نیز دستگیر 
شده و مجازات شده اند، بعد از چندین سال از 
زندان آزاد شده و دوباره تکرار جرم کرده اند. این 
افراد تحت عنوان مأمورین فراجا به در مغازه های 
طلافروشی و صرافی ها رفته به عنوان مأمور 

اخادی می کردند.
گودرزی ادامه داد: این افراد همچنین از اتباع 
خارجی و مسافرین خارجی نیز با کارت جعلی 

پلیس و با استفاده از کلت کمری افراد را تهدید 
کرده و از آنها سرقت می کردند. وی افزود: از این 

باند مقادیر زیادی اموال کشف شده و همچنین 
سلاح آنها نیز توقیف شده است. همچنین این 

باند ۳۵ نفر شاکی دارد و احتمالاً تعداد آنها 
بیشتر نیز می شود.

رئیس قوه قضائیه:

رسیدگی به پرونده های دارای تبعات اجتماعی
 نیازمند فرآیند خاص قضائی است

تغییر نام برخی معابر تهران به نام فرماندهان و شهدای جنگ ۱۲روزه

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

باند اخاذی مأمورنماها از طلافروشی ها و صرافی ها منهدم شد

 دانش آموزان ایرانی در المپیاد جهانی اقتصاد
 ۴ مدال رنگارنگ کسب کردند

آموزش وپرورش- اعضای تیم ملی جمهوری اسلامی ایران در 
هشتمین دوره  المپیاد جهانی اقتصاد موفق به کسب دو مدال نقره و 

دو مدال برنز شدند.
 آغاز اعزام اتوبوس های پایتخت 

برای خدمت رسانی به زائران اربعین از امروز
شرکت واحد اتوبوسرانی تهران- احمد قیومی، مسئول عملیات و 
پشتیبانی قرارگاه حمل ونقل مرزی اربعین حسینی در خاک عراق با 
بیان اینکه برای اربعین امسال، اعزام 2۵۰ دستگاه اتوبوس به کشور 
عراق در دستورکار قرار گرفته است، افزود: اعزام اتوبوس ها به صورت 

مرحله ای از روز چهارشنبه هشتم مردادماه آغاز می شود.
 آغاز پویش ملی »کلیک امن« در کشور

ایسنا- سرهنگ مختاررضایی، معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا 
فراجا با اعلام آغاز اجرای پویش سراسری »کلیک امن« از ۴ مردادماه، 
گفت: هدف اصلی این پویش آگاه سازی کاربران فضای مجازی و ارتقای 
سواد سایبری خانواده ها برای مقابله با تهدیدات اینترنتی است. وی با 
بیان اینکه شعار این پویش »خوب فکر کن، کلیک کن« است، افزود: 
تمرکز اصلی ما بر پیشگیری از کلاهبرداری های مالی از جمله فیشینگ، 
برداشت های غیرمجاز، کلیک روی لینک های آلوده و نصب بدافزارها یا 

اپلیکیشن های جعلی است.
 نمایشگاه صنایع دستی سال قبل 100 میلیارد تومان 

فروش داشت
میراث آریا- معاون صنایع  دستی وزارت میراث فرهنگی در آستانه 
برپایی نمایشگاه ملی صنایع دستی در شهریورماه به فروش 1۰۰ میلیارد 
تومانی نمایشگاه سال گذشته اشاره کرد و گفت: سی وهفتمین نمایشگاه 
ملی صنایع دستی، با بیش از هزار نفر از فعالان این حوزه، ۸۰هزار 
بازدیدکننده و انعقاد قراردادهای بین المللی، به نقطه عطفی در تاریخ 

رویدادهای هنری کشور تبدیل شد.

 اعضای شورای شهر تهران به تغییر نام 
۹ معبر پایتخت در بخشی از بزرگراه های 
شهید باقری و آزادگان به نام شهدای اقتدار 

جنگ ۱۲روزه رأی مثبت دادند.
به گزارش ایسنا، اعضای شورای شهر تهران 
در جلسه شورا، نامگذاری تعدادی از معابر شهر 
تهران را روی میز بررسی خود قرار دادند که 
نرگس معدنی پور، رئیس کمیسیون نامگذاری 
شورای شهر تهران با قرائت تغییر نام معابر بر 
اساس صورت جلسه کمیسیون نامگذاری و تغییر 
نام اماکن و معابر عمومی شهر تهران، اظهار 

داشت: تغییر نام بخشی از بزرگراه شهید حسن 
باقری به نام سردار شهید محمدحسین باقری، 
تغییر نام بخشی از بزرگراه آزادگان به نام سردار 
شهید حسین سلامی و تغییر نام بلوار علوم و 
فنون به نام سردار شهید امیرعلی حاجی زاده 

پیشنهاد می شود.
وی ادامه داد: همچنین تغییر نام خیابان 
هنگام به نام سردار شهید غلامعلی رشید، 
تغییر نام خیابان دلاوران به نام سردار شهید 
علی شادمانی، تغییر نام خیابان جانبازان انقلاب 
اسلامی به نام دانشمند شهید هسته ای فریدون 

عباسی دوانی و تغییر نام میدان دانشگاه به نام 
دانشمند شهید هسته ای محمدمهدی تهرانچی 

پیشنهاد می شود.
معدنی پور اضافه کرد: تغییر نام خیابان نهم 
در شهرک والفجر به نام دانشمند هسته ای 
سید امیرحسین فقهی و تغییر نام بخشی 
از بلوار دانشجو در ولنجک به نام دانشمند 
 شهید هسته ای عبدالحمید مینوچهر پیشنهاد 

می شود.
علیرضا نادعلی، عضو شورای شهر تهران 
در این جلسه بیان کرد: لازم است در کنار 

نامگذاری ها ایجاد سردیس ها، کارهای گرافیکی 
و پیوست های هنری دیگر در این خیابان ها قرار 
داده شود تا توجه مردم نسبت به اسامی شهدا 

بیشتر شود.
مهدی چمران، رئیس شورای شهر نیز 
پیشنهاد داد: شهرداری پس از تغییر نام، در 
ابتدا یا انتهای معبر کتیبه ای نصب کند و در 

آن درباره شهدا توضیح دهد.
براساس این گزارش، اعضای شورای شهر 
تهران با رأی مثبت خود به تمامی موارد 

نامگذاری شده رأی مثبت دادند.

رئیس قوه قضائیه بر جلوگیری از 
معوق شدن پرونده ها و اشاره به نحوه رسیدگی 
اجتماعی  تبعات  دارای  که  پرونده هایی  به 

هستند، تاکید کرد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
غلامحسین محسنی اژه ای در بازدید از مجتمع قضائی 
شهید سلیمانی تهران و در جمع قضات و کارکنان این 
مجتمع، اظهار داشت: در برخی پرونده ها که اذهان 
عمومی را به خود معطوف و مشغول می کند، نیاز 
است تمام فرآیندهای قضائی ناظر بر آن، در چارچوب 
موازین قانونی، برای مردم تبیین و تشریح شود؛ گاهی 
نباید اطلاع رسانی پیرامون یک پرونده را صرفاً به زمان 

تشکیل دادگاه و صدور حکم، موکول کرد.
به گفته محسنی اژه ای، گاهی هم نیاز است ابعاد 
مختلف یک پرونده و سیر رسیدگی به آن، برای مردم 
تشریح و تبیین شود تا افکار عمومی به ویژه پیرامون 
مقوله ای که اذهان را درگیر کرده است، تنویر یابد؛ 
البته در انجام این مهم، اصل اساسی، رعایت موازین 

و چارچوب های قانونی است. همچنین در این راستا، 
باید همه مراجع قضائی هرچه بیشتر با مرکز رسانه 

قوه قضائیه همکاری و تعامل داشته باشند.
وی اضافه کرد: ما در دستگاه قضا باید عهد 
ببندیم که زین پس، به این مردم شریف و گرانقدر، 
خدماتی سریع تر، دقیق تر و بی منت تر ارائه دهیم و 
خود را در همه احوالات خادم مردم بدانیم. مبادا 
با مردم و مراجعان به دستگاه قضائی که احیاناً از 
سوی دیگرانی، مورد ظلم واقع شده اند، با تندی 
و عتاب سخن بگوییم و مواجه شویم؛ مبادا در 
پیشبرد کار و امورات قضائی و حقوقی مردم تعلل 
و تأخیر کنیم؛ مبادا با بی توجهی و بی رغبتی، 
پرونده مردم را مورد رسیدگی قرار دهیم و ده ها 
 مبادای دیگر که باید همواره بدان ها اهتمام داشته

 باشیم.
رئیس دستگاه قضا با اشاره به صعوبت و سختی 
کار در دادگستری تهران، گفت: مردم گرانقدر ما 
باید از صعوبت و سختی کار شما قضات و کارکنان 

در دادگستری تهران مطلع شوند؛ شما با وجود 
محدودیت هایی که در امکانات دارید، اما الحق، 
تلاش مطلوبی را برای تعیین تکلیف پرونده ها 

صورت می دهید.
محسنی اژه ای در ادامه با اشاره به نحوه رسیدگی 
به پرونده هایی که دارای پیچیدگی و تبعات اجتماعی 
هستند، بیان داشت: این یک اصل اساسی است که 
قاضی ما در رسیدگی به پرونده های قضائی باید صرفاً 
به محتویات و مندرجات پرونده نظر داشته باشد و 
حواشی بیرونی یک پرونده، بر نوع تصمیم و رأی او 
اثرگذار نباشد؛ اما در برخی پرونده هایی که ممکن 
است حائز ابعاد و جنبه های پیچیده اجتماعی باشند، 
مطلوب است که قضات ما از خبرگان و نخبگان 
مشورت بگیرند؛ قطعاً این مشورت گرفتن ها، منافاتی 

با استقلال قاضی در صدور رأی ندارد.
 رسیدگی به پرونده ها در دادگاه های کیفری استان تهران 

کاملًا به روز است
شایان ذکر است، القاصی، رئیس کل دادگستری 

استان تهران طی گزارشی به تشریح ساختار، عملکرد 
و اقدامات مجتمع قضائی شهید سلیمانی پرداخت 
و گفت: مجتمع قضائی شهید سلیمانی تهران 
مرکب از 1۳ شعبه دادگاه کیفری یک، 1۹ شعبه 
دادگاه تجدیدنظر و مجتمع تخصصی رسیدگی به 
 جرایم اطفال و نوجوانان اعم از دادگاه و دادسرا 

است.
وی با بیان اینکه محاکم کیفری یک استان 
تهران به لحاظ صلاحیت های قانونی که درخصوص 
جرایم ملی، مهم و کثیرالشاکی عهده دار هستند، 
پرونده هایی که دارای بازخوردهای اجتماعی و ملی 
هستند را با نهایت دقت و به صورت کاملًا مستند، 
مستدل و متقن، مورد رسیدگی قرار می دهند، افزود: 
گاهی اوقات رسیدگی به پرونده ها در دادگاه های 
کیفری یک استان تهران کمتر از 2۰ روز است و 
موجودیِ پرونده هیچ کدام از شعب نیز، بیشتر از 
 ۳۰ فقره نیست و رسیدگی ها کاملًا به روز انجام

می شود.

آگهی دعوت مجمع عمومی مؤسس شرکت در شرف تاسیس 
توسعه کسب و کار بحر آفرین )سهامی عام( 

بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، سهامداران محترم 
شرکت در شرف تاسیس توسعه کسب و کار بحر آفرین )سهامی عام( 
یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی مؤسس که در ساعت 11:۰۰ صبح  مورخ 1۴۰۴/۰۵/1۹ 
در محل به نشانی: تهران، امانیه، بلوار نلسون ماندلا، بلوار صبا 
غربي، پلاک ۸-، طبقه ۵، سالن جلسات تشکیل می شود حضور 

به هم رسانند.
دستورات جلسه:

۱- ارائه گزارش هیئت مؤسس درخصوص اقدامات انجام شده
۲- تصویب هزینه های پیش از تصویب

۳- احراز پذیره نویسی
4- تصویب طرح اساسنامه

5- انتخاب اعضای هیئت مدیره
6- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی و تعیین حق الزحمه ایشان

7- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
8- سایر مواردی که اتخاذ تصمیم درخصوص آن در صلاحیت 

مجمع عمومی مؤسس می باشد.
هیئت موسسین

شرکت در شرف تاسیس توسعه کسب و کار بحر آفرین )سهامی عام(
۱- شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر 
دارد مناقصه عمومي یک مرحله اي انجام خدمات نگهداري، 
راهبري و تعمیرات سیستم هاي تاسیساتي فني، مخابراتی و 
الکترومکانیکال در مجموعه های ورزشي شیرودی و کبکانیان 
به شماره 2۰۰۴۰۰1۰۹1۰۰۰۰2۸ را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکتها 
 از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1۴۰۴/۰۵/۰۸ مي باشد. 
۲- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 2/2۰۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال )دو 
میلیارد و دویست و پنج میلیون ریال( و مطابق مفاد مندرج در سامانه 
  www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس 

و متن اسناد مناقصه مي باشد.
۳- برآورد هزینه اجراي کار: ۴۴/۰۹۴/۷26/16۹ ریال می باشد.

4- مدت و محل اجرا: از تاریخ ابلاغ قرارداد به مدت 12 ماه شمسي 
مي باشد، استان تهران، شهرستان تهران، مجموعه های ورزشي 

شیرودی و کبکانیان.
5- مهلت زماني دریافت اسنادمناقصه از سایت: از ساعت ۸:۰۰ 

الي 1۹:۰۰مورخ 1۴۰۴/۰۵/۰۸ لغایت 1۴۰۴/۰۵/1۵
6- مهلت زماني ارسال پیشنهاد: ساعت 1۹:۰۰ بعدازظهر روز 

چهارشنبه مورخ 1۴۰۴/۰۵/2۹ مي باشد.
7- زمان و محل بازگشایي پاکتها: ساعت ۰۸:۰۵ صبح روز 
سه شنبه مورخ 1۴۰۴/۰6/۰۴ درکمیسیون مناقصه در مجموعه ورزشي 
انقلاب )تالار نصرت( پاکت های )الف و ب و ج( از طریق درگاه سامانه 
www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس 

باز و خوانده مي شود.

8-رتبه مورد نیاز: 
الف( داشتن گواهینامه تعیین صلاحیت اداره تعاون، کار و رفاه 

اجتماعي در رشته امور بهره برداري از تاسیسات الزامی می باشد.
بارگذاری بند الف در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مطابق 

توضیحات مندرج در دعوتنامه )پاکت ب ( الزامی می باشد. 
۹- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: شرکت توسعه و 
نگهداری اماکن ورزشی کشور به آدرس: تهران ـ خیابان ولیعصر )عج( 
– ابتداي اتوبان آیت اله هاشمي رفسنجاني )نیایش( – مجموعه ورزشي 

انقلاب – ساختمان شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور
۱۰- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر درخصوص اسناد مناقصه: شماره تماس معاونت فني و 
مهندسي: ۲۲۹۰۳5۹۲، شماره تماس ذیحسابي طرح هاي عمراني: 
۲۳۰7۹۱55– شماره تماس مجموعه ورزشی شهید شیرودی: 

88۳۱۱۳4۲
۱۱- زمان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در 
فرآیند ارجاع کار تا ساعت 12:۰۰ ظهر روز شنبه مورخ 1۴۰۴/۰6/۰1 
به دستگاه مناقصه گزار به آدرس تهران ـ خیابان ولیعصر )عج( – 
ابتداي اتوبان آیت اله هاشمي رفسنجاني )نیایش(– مجموعه ورزشي 
انقلاب – ساختمان شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي دبیرخانه 

تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمائید.
۱۲- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 

در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۱456   
 ۱۳- دفتر ثبت نام: 88۹6۹7۳7و85۱۹۳768

*بازگشایي پاکتهاي مناقصه با هر شرکت کننده انجام خواهد شد.   
*درج این آگهي هیچگونه تعهدي براي دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی نماید.
  http://iets.mporg.ir پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات *
www.tanavar.ir شرکت توسعه ونگهداري و اماکن ورزشي کشور * 
www.setadiran.ir )سامانه تدارکاتي الکترونیکي دولت )ستاد *

شرکت توسعه ونگهداري اماکن ورزشي کشور  

» فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله اي انجام خدمات نگهداري، راهبري و تعمیرات
 سیستم هاي تاسیساتي فني، مخابراتی و الکترومکانیکال در مجموعه های ورزشي شیرودی و کبکانیان «

»تجدید مناقصه«

شناسه آگهی: ۱۹7۱87۱م الف:۱5۳۹

شرکت لبنیات پاستوریزه پاک )سهامی عام( به عنوان مزایده گزار در 
نظر دارد. ۱- ضایعات روزانه و تجمیعی خود را از طریق برگزاری مزایده 
عمومی به یکی از اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. 
۲- مهلت ارائه پیشنهادات )قیمت پایه کارشناسی در اسناد عمومی 
 و خصوصی مزایده درج گردیده است( از تاریخ درج آگهی به مدت 
1۰ روز )حتی در روزهای تعطیل( می باشد. لذا پیشنهاد دهندگان می بایست 
 اسناد مربوطه را در پاکت در بسته، به تهران،کیلومتر ۳ اتوبان فتح،زیرپل 
شیر پاستوریزه ، شرکت لبنیات پاستوریزه پاک،واحد محترم حراست شرکت 
لبنیات پاستوریزه به شماره تماس 6۰۹4۳۳۰۳-۰۲۱ تحویل و رسید 
دریافت نمایند.مبلغ سپرده به میزان 1.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )یک میلیارد 
ریال( می باشد که می بایست به صورت چک رمزدار، ضمانت بانکی شرکت 
در مزایده دو ماهه در وجه شرکت لبنیات پاستوریزه پاک )سهامی عام( یا 
برداشت از طلب که به تأیید معاونت محترم مالی و اقتصادی شرکت رسیده 
باشد. ۳- محل دریافت اسناد شرکت در مزایده جهت اخذ اوراق و شرایط 
شرکت در مزایده به سایت www.pakdairy.com یا به صورت حضوری 
به آدرس تهران کیلومتر۳ بزرگراه فتح کد پستی 1۳۸۷6۹۵۸11 شرکت 

لبنیات پاستوریزه پاک واحد بازرگانی – آقای سرکان پور مراجعه نمایند.

مزایده عمومی فروش ضایعات 
روزانه و تجمیعی

 نوبت دوم

شرکت تولید نیروی برق آذربایجان در نظر دارد خرید و نصب 
اکسپنشن های فلزی نیروگاه حرارتی سهند بناب مطابق با مشخصات 
فنی و اسکوپ کاری پیوست را از طریق مناقصه عمومی یک 
 مرحله ای در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس الکترونیکی

www.setadiran.ir از تولید کنندگان و پیمانکاران داخلی واجد 
شرایط خریداری و تامین نماید.

موضوع مناقصه: خرید و نصب اکسپنشن های فلزی نیروگاه حرارتی 
سهند بناب 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: بر اساس مصوبه شماره 
12۳۴۰2/ ت ۵۰6۵۹ مورخ 1۳۹۴/۰۹/22 هیئت وزیران به مبلغ 
6/۵۰۰/۵2۰/۰۰۰ ریال )به حروف شش میلیارد و پانصد میلیون و 
پانصد و بیست هزار ریال( به صورت ضمانت نامه بانکی )معتبر تا سه 
ماه از تاریخ مناقصه و قابل تمدید تا سه ماه دیگر(و یا واریز به حساب 
شماره ۴۰۰11۰۰۷۰6۳۷۵۷۰۵ نزد بانک مرکزی بنام شرکت تولید 

نیروی برق آذربایجان.
محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 

 www.setadiran.ir آدرس اینترنتی
شماره فراخوان: 2۰۰۴۰۰1۵۷۹۰۰۰۰۰۵

 زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: مناقصه گران می توانند تا 
ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1۴۰۴/۰۵/1۵ برای دریافت اسناد 
 مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس الکترونیکی
www.setadiran.ir  مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 محل تحویل )بارگذاری( اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 آخرین مهلت تکمیل و بارگذاری اسناد مناقصه: تا ساعت

1۰ صبح  روز چهارشنبه مورخ 1۴۰۴/۰۵/2۹ 
زمان و مکان بازگشایی پاکات مناقصه از طریق سامانه: ساعت 
1۰:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ  1۴۰۴/۰۵/2۹ -دفتر شرکت تولید 

نیروی برق آذربایجان 
زمان اعتبار پیشنهاد تا تاریخ 1۴۰۴/۰۸/2۹ می باشد.

اطلاعات: جهت اخذ هرگونه اطلاعات بیش تر ، شرکت کنندگان در 
مناقصه می توانند با شماره تلفن ثابت ۳۳6۹۰۰۹۲-۰4۱ )داخلی۱5۰ 
اطلاعات بازرگانی و داخلی ۱5۱ اطلاعات فنی ( تماس حاصل فرمایند.  

شناسه آگهی: ۱۹7۳6۰6        شناسه نوبت چاپ: ۲5۲8877

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره ۴0۴-۴

نوبت اول

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی 
کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی    )خریدباطري نیکل کادمیوم( به شماره 
)2۰۰۴۰۹266۰۰۰۰2۰1(را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا 
ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 
ستاد در بازه زماني تاریخ 1۴۰۴/۰۵/۰۴الي 1۴۰۴/۰۵/۰6 می باشد. اطلاعات و اسناد 
مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه 
ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.حداقل امتیاز ارزیابي کیفي ۵۵ امتیاز مي باشد. 
شرکت ها و مؤسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهاي دانش بنیان ساخت 
داخل دستگاه هاي اجرایي حائز اولویت مي باشند و همچنین کالاي پیشنهادي الزاما 
میبایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت)AVL( تامین گردد. 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روزسه شنبه تاریخ: 1۴۰۴/۰۵/1۴
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: روز چهارشنبه تاریخ: 1۴۰۴/۰۵/2۹

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: گچساران- فلکه الله- شرکت
بهره برداري نفت و گاز گچساران- تلفن: ۳۲۲۲44۱۱ – ۳۱۹۲۱۱۳۰- ۰74

مرکز تماس سامانه ستاد: ۰۲۱-4۱۹۳4 
دفتر ثبت نام: 88۹6۹7۳7 و 85۱۹۳768 – ۰۲۱

شناسه آگهی: ۱۹7۲667   شناسه نوبت چاپ: ۲5۲7۲۰۱

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران ) سهامی خاص(

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
شماره 11۲/ج ص/1۴0۴

مربوط به خریدباطري نیکل کادمیوم
درخواست شماره: 0۴00۵۴6

نوبت اول

اخبار کوتاه اجتماعی

دادستانی تهران علیه یک کارتونیست به دلیل انتشار 
کاریکاتوری توهین آمیز نسبت به مردم ایران، اعلام جرم 

کرد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، در پی انتشار کاریکاتوری 

توهین آمیز از سوی یک کارتونیست، دادستانی تهران علیه این 
فرد اعلام جرم کرد.

طرح کاریکاتور مورد اشاره به دادستانی تهران احضار و برای 
وی پرونده قضائی تشکیل شده است.

علیه طراح کاریکاتور توهین آمیز اعلام جرم شد

وقوع سیل
 با ۸ کشته 
و مفقودی

میانمار یک افسر پلیس محلی روز سه شنبه 
گفت که پس از وقوع سیل در ایالت شان 
در شرق میانمار، چهار نفر جان خود را از 
دست داده اند و چهار نفر دیگر همچنان 

مفقود هستند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل 

از شینهوا، وی گفت که بارندگی شدید باعث شد که آب سیل از کوه به 
روستای کونه سائونگ در شهرستان پیندایا برسد، پنج خانه را بشوید و باعث 
مفقودشدن هشت نفر شود. وی افزود که تاکنون چهار جسد پیدا شده است، 

در حالی که عملیات جست وجو برای یافتن سایر مفقودان ادامه دارد.

در  مسلح  افراد  تیراندازی  پی  در 
اکوادور ۱7 نفر از جمله یک پسر ۱۲ساله 

کشته شدند.
به گزارش ایسنا، این جدیدترین سانحه 
تیراندازی در کشوری است که در کام 

خشونت های موادمخدر فرو رفته است.
دادستان کل اکوادور اعلام کرد که در حمله یکشنبه شب به یک کافه 1۴ 
نفر نیز زخمی شدند. »اسکار والنسیا«، سرگرد پلیس، گفت که افراد مسلح با 
دو وانت سفر می کردند و با »سلاح کمری و جنگی« به سوی همه تیراندازی 
کردند و سپس به گروه دیگری که از محل حادثه فرار می کردند، شلیک 
کردند. او گفت پسر نوجوانی که کشته شد، بیش از یک کیلومتر دویده بود 
و بر اثر جراحات ناشی از گلوله جان باخت. به گزارش بی بی سی، تصاویر 
منتشرشده از محل حادثه در رسانه های محلی، چندین جسد را در خیابان 
نشان می داد که با پارچه های سفید پوشانده شده بودند. بازرسان گفتند که 
حداقل ۴۰ قطعه شواهد آثار گلوله در محل پیدا کرده اند. شاهدان گزارش 
داده اند که این افراد فریاد می زدند »گرگ های فعال«- اشاره ای احتمالی به 
یک گروه تبهکار محلی که برای تصاحب مسیرهای قاچاق موادمخدر تلاش 
می کند. منطقه »گوایاس« در خط مقدم تشدید خشونت بین قاچاقچیان 
موادمخدر بوده است. به گزارش رویترز، تحقیقات برای بررسی جزئیات 

بیشتر این حادثه آغاز شده است.

 تیراندازی 
مرگبار

 با 16 قربانی

اکوادور

درخواست فوری هلال احمر ایران برای تسهیل دسترسی بشردوستانه به غزه
رئیس جمعیت هلال احمر در نامه ای به رئیس 
کمیته بین المللی صلیب سرخ، خواهان تسهیل 

دسترسی بشردوستانه به غزه شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال 
احمر، در بخشی از متن نامه پیرحسین کولیوند به 
میریانا اسپولیاریک، رئیس کمیته بین المللی صلیب 

سرخ آمده است: با توجه به شدت و تداوم درگیری ها، 
وضعیت وخیم انسانی و محدودیت های گسترده در 
دسترسی به خدمات اساسی، از کمیته بین المللی 
صلیب سرخ درخواست داریم که ظرفیت ها و اعتبار 
بیطرف و مستقل خود را به کار گیرد و با بهره گیری 
از دیپلماسی بشردوستانه، زمینه گفت وگوی فوری 

و سازنده با طرف های درگیر و جمعیت های ملی 
صلیب سرخ و هلال احمر را فراهم سازد. تقاضا 
داریم با همکاری فدراسیون بین المللی صلیب سرخ 
و هلال احمر، سازمان ملل و نهادهای منطقه ای، 
اقداماتی هماهنگ، مؤثر و بدون تأخیر برای تسهیل 
عبور ایمن و سریع کمک های بشردوستانه و تضمین 

دسترسی بدون مانع به نیازمندان در غزه را پیگیری 
فرمایید. اطمینان داریم که نقش محوری کمیته 
بین المللی صلیب سرخ در این مقطع حساس، 
می تواند موجب کاهش رنج غیرنظامیان، تثبیت 
اصول بیطرفی بشردوستانه و بسیج حمایت جهانی 

برای پاسخگویی به این بحران شود.


